Valeat

Valeat idem de promissione, quæ ante acceptationem etiam revocari potest (§. 596. part. 3. Jur. nat.).

§. 191.

*In quo proprie consistat ademptio juris donationem non revocandi ante acceptationem.*

Quoniam donator sibi adimendo jus donationem ante acceptationem revocandi in donatarium transfert jus non patiendi, ut eam revocet, antequam acceptandi animum declaraverit (§. 190.); donatario promittit, se ante acceptationem donationem revocare nolle (§. 361. part. 3. Jur. nat.).

Patet adeo ademptionem juris non revocandi ante acceptationem donationem esse promissionem ante acceptationem eam non revocandi donatario factam. Quamobrem de ea omne iudicium fieri debet ex natura promissionis.

§. 192.

*Quomodo illa fiat valida.*

Quoniam donator, dum sibi adimit jus donationem ante acceptationem revocandi, donatario promittit, se ante acceptationem illam revocare nolle (§. 191.), sine acceptatione autem obligatio promissoris valida non est, nec ex promissione jus ullum acquiritur promissario (§. 365. part. 3. Jur. nat.); nec sine acceptatione donatarii valet ademptio juris ante acceptationem donationem revocandi, nec donatario competit jus non patiendi, ne donator eam revocet, antequam suum de acceptando animum declaraverit.

Abfit ut tibi persuadeas, acceptationem donatarii esse superfluum, ubi donator jus revocandi donationem ante acceptationem sibi adimere velit. Tandiu enim ipsi permittendum, ut animum non revocandi mutet, quamdiu nil fit contra jus donatarii (§. 377. part. 3. Jur. nat.). Natura donatarius non habet jus non patiendi, ne donator animum non revocandi mutet, cum a voluntate ipsius unice pendeat, utrum juri revocandi donationem ante acceptationem, quod ipsi competit (§. 89.), renunciare velit, an nolit (§. 106. part. 3. Jur. nat.). Necesse igitur est, ut hoc jus acquirat, donatore id in ipsum transferen-

*De Actibus mere beneficis in praesens absolutis.* 191

re quod sine acceptatione fieri non intelligitur (§. 7. part. 3. *Jur. nat.*).

§. 193.

Quia donator sibi adimendo jus donationem ante acceptationem revocandi donatario promittit se eam ante donationem revocare nolle (§. 191.), promissio vero ante acceptationem revocari potest, facta autem acceptatione revocari nequit (§. 596. part. 3. *Jur. nat.*), & acceptatio fieri nequit, antequam promissio promissario innotescit (§. 2. part. 3. *Jur. nat.*); si donator per epistolam vel ministrum donet & jus donatario revocandi ante acceptationem sibi adimit, hoc non obstante donationem revocare potest, antequam epistola ad donatarium perfertur, vel minister donationem factam significat, aut donatoris nomine donat, modo in casu postremo revocatio non fiat in scio ministro (§. 183.).